Leg' i h'is anaphanā q' d' dñm ad obsidē r'lin p'g'et
quid' unius p'p'ositi' quidā s'g'ndū a p'p'ie q' s'm
georgii dicit xpianoz ē se dicit. mouit d'ei reli
quias s'cū p'p'iet' z ipe ē eis c'et. cū x' n'ru' obsid' s'c'et
z l'auacōis rel'iat' p' scalas ascēdit n' valēc. h'c
georg' arant' al'is idue' z c'c' r'ulca i' s'g' p'p'iet' uic
i' n'it' f' p'p'et' s'c' l'au' ascēdit z ciuitatē obtinēt
q' d' h' n'ru' ciuitatē cepit z l'auacōis occidit.

uo a bto pet alexandria missus e. ibi
 pimus ubi de ipso dicitur. In pmo autē
 introitu suo in alexandriam ut ait phi
 lo distissimus iudeorū magna multitu
 do infide et denotice et contemete obser
 uatiōe adunata ē. **P**apias quocp
 teropolitanus est ualde p̄clara eius p̄
 conia p̄cipuodilucidat stilo. **P**etrus
 uo damianus de eo ficit. Tanta ei d̄s
 ap̄ alexandriā grām p̄rogauit ut os
 qui tūc ad fidei rudimēta confluerēt
 mox p̄ cōtmētā ac totius sc̄e comūsa
 ttonis instantiā tanḡ ad monastice
 p̄fōnis fastigiū puolarent ad qd̄ nō
 modo miraculorū prodigijs. n̄ modo p̄
 dicatiōis eloq̄is. s̄ et eximius p̄uocabat
 exēplis. **E**t sc̄m ē autē ut post mortē
 ad ytaliam demū sit reuſus. ut tūc in
 q̄ datum ē sibi enſigeliū sc̄re sacras
 mēret eius reliq̄as posside. Beata es
 o alexand̄ cūphali h̄ sāgne purpurata
 felix et iu ytaliam cor̄s hui ch̄saurū diuē
 effecta. Tante autē humilitatis fuisse
 tē ut pollice sibi amputauit ne ad or
 dine sacerdotij poss̄ humano iudicio p̄
 moui. Vm̄tū d̄sp̄ dei et auctas sc̄i petri
 p̄ualuit qui ip̄m alexandriā ep̄m desi
 nauit. mox autē alex̄ ē mḡstus. subi
 to calciamētum eius ruptum ē atq̄ so
 lutum. q̄ in sp̄u intelligens ait. Vere
 expeditum fecit d̄s tē meū nec me
 sathanas ip̄edire pot̄t. quē ab opib̄
 mortuus iam d̄s absoluit. videns a
 marchus quēdam ueia cōfluentē eide
 calciamētum tradidit corrigendū. **Q**
 cū faceret sinistra manū ḡtū uulnīa
 ut ac fortit̄ exclamare cepit. **D**ñ
 d̄s. quo audito uir dei ait. Ve p̄spum
 fecit d̄s tē meum. sc̄dēp̄ luto ex sp̄ito

manum eius unxit et cōtinuo sancta
 tē recepit. videns h̄p̄ ille tantam eius
 efficaciam idomū suā illum itrodixit
 et q̄s est ubi inde p̄mictari cepit. **E**t
 ille se d̄m nr̄i ih̄u xp̄i suum confessus ē.
 Cui ille ait. Vellem ego uide eum. **E**t
 marchus. Ego eum ē demonstrabo. In
 piens q̄ marchus xp̄m et euangelizauit
 ip̄m cum tota domo sua baptizauit.
 Audiētes a uiri ciuitatis illius quē
 galyleum qui eorū sacrificia contēp̄t
 aduenisse ei inſorias p̄fuerūt. **Q**
 ille cogitens h̄yem illum quē qua
 uerat qui dicebatur anianus ibidem
 ep̄m ordinauit et ip̄e pentapolim p̄cep̄t
 et cū ibidem duobz annis stetit. iterū
 alex̄ rediit et fideles ibi multiplicatos
 iuente pontifices a templorū. est comp̄
 hendere conabatur. Cum a in sollempni
 tate paschali b̄to marchus missa celob̄
 ter conuenerūt. Atque om̄s et fume i collo
 eius misso ip̄m p̄ ciuitatē traherent
 dicētes. Trahamus bubali ad loca bu
 culi. carnes a eius in tiam fluebāt et sā
 gne lapides rigabantur. post h̄ in caue
 recluditur et ibide ab angelo cōfortatur.
 S̄ et ip̄e d̄s ih̄u xp̄m eum uisitauit eūq̄
 confortauit dicens. Pax ē marchus in
 geluda meus. **N**oli timē q̄ ego tē
 sū ut et uam te mane ḡ sc̄o firmem
 collo ei tē in uirtutē et huc illuc rap
 tm̄ cum p̄trahunt exclamātes. Tra
 hite bubalum ad loca buculi. Ille autē
 dum trahitur gr̄as agebat dicens. In
 manus tuas dō. cōmendo sp̄m meū.
 Et h̄ dicens sp̄m exalauit cōa anū d̄i
 lvi. s̄ nerone. Cum autē pagani eū
 uellent comburē subito aer turbatur
 ḡndo exoritur tonitrua in tonāre fulḡ